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Energiebesparende LED railspot op 3-fase railadapter.
Gefacetteerde aluminium reflector, UGR <19.

Huis van gietaluminium en gepoedercoat plaatstaal wat bijdraagt aan
de optimale warmteafvoer van de LED.

Topkwaliteit driver (Tridonic) en LED (Citizen), 5 jaar garantie.

Product naam

Kleur

Dimbaar

Vermogen

Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

UGR

Bundel

Draaibaar horizontaal
Draaibaar verticaal
Klasse

IP

Levensduur LED
Omgevingstemperatuur
Sensor

Voeding
Binnen/Buiten
Montagegroep

ETK licht bv -

Grote Esch 812 -

ISS.1

Zwart RAL9005
Niet dimbaar
12w

1600 Im

133

4000K

>80

<19

40°

350°

350°

Klasse Il

IP20

50.000 uur (L80/B10)
-20°C tot 35°C
Nee

230V

Binnen

Rail

#1750
A7

102 -
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